PORTARIA Nº7.702, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

                                                                                        Nomeia Fiscal de Convênio.

O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais, nomeia

como Fiscal Titular do Convênio Avançar + Ilumina Esporte – Edital SEL nº03/2024, o

Servidor JOÃO ALBERTO MEYER, matricula nº108, Técnico Agrícola, RG Nº

7040659679, CPF sob nº 556.892.130-04, e como Fiscal Suplente a Servidora DEISI

WODARSKI, matricula nº974, RG Nº5105528367, CPF sob nº 018.745.530-93, Agente

Administrativo Auxiliar.

            SERTÃO SANTANA, em 28 de novembro de 2024.

                                                                                    IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração